POLSKI O

Zakrzewo, dnia 13 listopada 2024 roku

Gmina Zakrzewo
ul. Kujanska 6
77-424 Zakrzewo

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: , Budowa zjezdzalni wodnej przy jeziorze Borowno oraz utwardzenie terenu Przy
Szkole w Zakrzewie ”
Nr sprawy: | 1PZ.271.11.2024

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 w zwiazku z art. 266 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwana dalej ,,ustawa p.z.p.”. Zamawiajacy

udziela wyja$nien do tre$ci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, zwana dalej ,,SWZ”.

Pytanie 1:

., Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqgcy opisal przedmiot zamowienia w sposob jednoznaczny
i wyczerpujgcy, za pomocq dostatecznie doktadnych i zrozumialych okreslen, z uwzglednieniem
wszystkich wymagan i okolicznosci moggcych mie¢ wplyw na sporzgdzenie oferty, a ewentualne braki
w tym zakresie nie obcigzajg wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze opisal przedmiot zamoéwienia w sposob jednoznaczny i wyczerpujacy, za
pomoca dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreslen, z uwzglednieniem wszystkich wymagan
i okoliczno$ci mogacych mie¢ wptyw na sporzadzenie oferty, a ewentualne braki w tym zakresie nie

obcigzaja wykonawcy.

Pytanie 2:

., Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqgcy dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi potrzebnymi do prawidiowej realizacji zamowienia, waznymi przez caly okres
realizacji zamowienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzajq wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi potrzebnymi do prawidlowej realizacji zamowienia, waznymi przez caty okres

realizacji zamowienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciazaja wykonawcy.
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Pytanie 3:

., Prosze o wskazanie typow poszczegolnych elementow maltej architektury jakie nalezy przyjgé do
wyceny, tj.. lawek bez oparcia, smietnikow drewnianych segregacyjnych, {tawostotow, wiaty
Smietnikowej, stojakow na rowery”

Odpowiedz:

Zamawiajacy niniejszym informuje o typach architektury jakie nalezy przyja¢ do wyceny:

o ltawka bez oparcia: Konstrukcja stalowa, piaskowana oraz pomalowana proszkowo dla
zwigkszenia jej odpornosci na warunki atmosferyczne i korozje lub betonowa. Siedziska
z wysokogatunkowych desek z drewna iglastego - zabezpieczonych przez pomalowanie.
Wymiary min.: dtugo$¢ siedziska 180 cm, wysokos¢ siedziska 40 cm.

e Smietnik drewniany segregacyjny: Ztozony z 4 pojemnikéw, mocowany do podtoza, wykonany
z drewna $wierkowego, zaimpregnowany z desek gr. 4,5cm, wyposazony w cynkowy wktad.
Pojemno$¢ min. 3 x 351. Wymiary min.: dtugos¢ 140cm, wysokos¢ 54 cm.

o Lawostol: Konstrukcja drewniana, z wysokogatunkowych desek z drewna iglastego -
zabezpieczonych przez pomalowanie. Wymiary min.: dtugo$¢ stotu i tawek - 180 cm, wysokos¢
stotu 70 cm, wysoko$¢ siedziska 40 cm.

e Wiata $mietnikowa segregacyjna: Wymiar wiaty $mietnikowej 8,00 x 2,00 m. Konstrukcja
metalowa wiaty, wypelnienie siatkg, na $cianach siatka zgrzewana, blacha elewacyjna,
elementy stalowe ocynkowane, dach pokryty blachg trapezowg alucynk.

o Stojak na rowery: stojak 6-stanowiskowy, konstrukcja z rury stalowej ocynkowanej, wymiary

min.: dlugo$¢ 220 cm, wysoko$¢ 30 cm.

Pytanie 4:

,, Prosimy o potwierdzenie, iz zakres robot budowy zjezdzalni wodnej przy jeziorze Borowno
w Kujankach zawarty jest w zalqczonych przedmiarach, a pozostate elementy projektu nie bedg
realizowane w ramach przedmiotu zamowienia.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zakres robot budowy zjezdzalni wodnej przy jeziorze Borowno
w Kujankach zawarty jest w zalgczonych przedmiarach, a pozostale elementy projektu nie beda

realizowane w ramach przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 5:
., Zwracam sig¢ z prosbq o udostepnienie petnego projektu PZT z naniesionym zakresem prac w zakresie
wykonania nowego utwardzenia w zadaniu 2. Zakres robot w zakresie utwardzenia terenu przy Szkole

w Zakrzewie - 2.3. budowe chodnika, parkingu”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Projekt Wykonawczy zawiera caly zakres w zakresie utwardzen

nawierzchni. Powierzchnia utwardzen to 1104,90 + 756,20 m>.

Pytanie 6:

., W rozmowie z producentem gier planszowych opisanych w projekcie ustalitem ze dostawca wycofal si¢
z montowania gier z prefabrykowanej masy termoplastycznej na podtozu z kostki betonowej. Na kostce
betonowej maluje gry farbami. Prosze o informacje czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie gier jako
malowane”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza wykonania gier jako malowane. Gry nalezy zamontowaé

zgodnie z dokumentacja projektowa zataczong do postepowania.

Pytanie 7:

» W zatgcezniku 1 A (ROZBICIE CENY OFERTOWEJ (RCO)) znajdujq si¢ pozycje dotyczgce instalacji
(Przedmiar 1 Kujanki) . prosze o informacje jakie elementy sq objete wykonaniem w postgpowaniu.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zatacznik 1A zostal wykonany na podstawie przedmiaru. Pozycji, dla
ktorych ilo$¢ wynosi 0 nie nalezy uwzglednia¢ przy obliczaniu ceny ofertowej. Nalezy wylaczy¢

pozycje 10-23 oraz 29 z dziatu Przedmiar 1 Kujanki.

Pytanie 8:

., Czy wykonawca ma ujgcé w kosztach pozycje ,, Instalacja elektryczna zasilania technologii zjezdzalni
- wg wytycznych producenta” jezeli tak to prosze o informacje z jakiego miejsca ma by¢ pobierany pragd
oraz zaznaczenia na PZT przebieg linii energetycznej do wykonania”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przebieg trasy instalacji elektrycznej oraz punkt pobierania pradu jest
zawarty w dokumentacji projektowej zataczonej do postepowania. Pliki dotyczace branzy elektrycznej

oznaczone sg odpowiednio: Rys.nr E-1 (pzt), Rys.nr E-1 (schemat), opis_E.

Pytanie 9:
,,Z uwagi na nadzor archeologiczny prosze o informacje czy Zamawiajgcy ponosi koszty archeologa™
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze ponosi koszty nadzoru archeologicznego.
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Podpisano:
Wojt Gminy Zakrzewo

/-/ Marek Butawa



